



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 21-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0221-0078

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Dirección de Coordinación con Organismos Gubernamentales

FOLIO S0215-0004

21111021513251A397000P002000700240L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	10	\$84.00	\$840.00	16	\$974.40
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	10	\$30.00	\$300.00	16	\$348.00
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	10	\$20.50	\$205.00	16	\$237.80
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00	16	\$150.80
0674	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	10	\$23.00	\$230.00	16	\$266.80
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	49	\$6.00	\$294.00	16	\$341.04
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	10	\$29.00	\$290.00	16	\$336.40
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	40	\$65.00	\$2,600.00	16	\$3,016.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 21-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0221-0078

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Dirección de Coordinación con Organismos Gubernamentales

FOLIO S0215-0004

21111021513251A397000P002000700240L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1143	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	40	\$88.00	\$3,520.00	16	\$4,083.20

SUBTOTAL: \$8,409.00
I.V.A: \$1,345.44
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$9,754.44